C
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÅ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Portarian° 193/2021, de 25 de Março de 2021

CIENTE O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR EM2503_2021.

moLlonhehama L

DIRCEU BIOLCHI, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS E
NAS FORMAS DO QUE DETERMINA A
RESOLUÇÃO N°. 004/2008. Servidor(a)

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MAXSUELEN LOHANA VASCONCELOS REIS brasileira, portadora da Cédula de ldentidade n°. 8491582 1aVIA PC/PA, e CPF n° 055.582.722-44 residente e domiciliada nesta cidade de Itaituba, Estado do Pará, Av. Homero Gomes de Castro 490 Bela Vista, para o Cargo de ASSESSORA DE GABINETE PARLAMENTAR, de acordo com o artigo 33 S 2° Incisol, anexos VII, VIll e IX da Resolução n°. 004/2008, de 16 de Dezembro de 2008, ficando lotada no Gabinete da Presidência.

Dê-se Ciência,

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Itaituba (PA), 25 de Março de 2021.

Assinado de forma
DIRCEU digital por DIRCEU DIRCEU BIOLCHI

Presidente BIOLCHl:43 BIOLCHl:43007449
120

007449120 Dados: 2021.03.25
13:17:39-03'00'

Publicada na Secretaria da Câmara |Municipal em data supra.
Camarauil.Ca pa. c taituba

Manofl Salomão F. da Siiva

Secretário Admiristrativo
SE:09929
o06/1985

Telefk: (093) 518-2305 CEP: 68.180-000 taituba -Pará. e-mail: cmitb@itbnet.com.br
AV. Getúlio Vargas N. ° 419

{ "type": "Document", "isBackSide": false }